SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL  DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB

PORTARIA Nº 26/2018, DE 26 DE MARÇO DE 2018.

Designa o Assessor Gustavo Eugênio Barroca Gomes, Advogado
do CREA-PB para demandar o Processo de Consulta Prévia
visando à indicação dos Inspetores do Conselho para triênio
2018/2020, sob a Coordenação da Comissão instituída nos termos
da Portaria AD Nº 24/2018 de 03 de março de 2018.

O Presidente do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do CREA-PB, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

Considerando a realização do Processo de Consulta Prévia, objetivando a indicação dos
Inspetores do CREA-PB, para o triênio 2018/2020;

Considerando os termos da Decisão de Diretoria Nº 006/2018 que homologou a Portaria AD Nº
24/2018 de 03 de março de 2018, que aprovou a realização do Processo e instituiu uma
Comissão composta pelos Conselheiros Regionais Eng. Minas Renan Guimarães de
Azevedo, Diretor; Eng. Minas Luis Eduardo de Vasconcelos Chaves e o Eng. Elet. Orlando
Cavalcanti Gomes Filho, Diretor, para sob a Coordenação do primeiro, demandar o processo
com o auxílio da Assessoria Jurídica.

R E S O L V E:

I– Designa o Assessor Gustavo Eugênio Barroca Gomes, Advogado do CREA-PB para
demandar o Processo de Consulta Prévia em todo o seu rito visando à indicação dos
Inspetores do Conselho para triênio 2018/2020 sob a Coordenação da Comissão instituída nos
termos da Portaria AD Nº 24/2018 de 03 de março de 2018.

  II -  A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas todas as disposições em con-
  trário, devendo ser destituída ao final das atividades do Processo.

João Pessoa, 26 de março de 2018

Eng.Civ. ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO
Presidente